
 

 

 

Zarządzenie Nr 1277(442)17 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 10 pkt 2, 3 i 4 uchwały  

Nr XXVIII/430/16 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2017 rok (z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/430/16 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok zmienionej uchwałą Nr XXX/458/17 Rady Miasta Piły z dnia 

31 stycznia 2017 r., zarządzeniem Nr 877(42)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 lutego 2017 r., 

uchwałą Nr XXXI/460/17 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2017 r., zarządzeniem  

Nr 911(76)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2017 r., uchwałą Nr XXXIII/476/17 Rady 

Miasta Piły z dnia 28 marca 2017 r., zarządzeniem Nr 944(109)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

31 marca 2017 r., uchwałą Nr XXXIV/491/17 Rady Miasta Piły z dnia 25 kwietnia 2017 r., 

zarządzeniem Nr 985(150)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 9 maja 2017 r., uchwałą  

Nr XXXV/494/17 Rady Miasta Piły z dnia 30 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 1008(173)17  

z dnia 31 maja 2017 r., uchwałą Nr XXXVII/530/17 Rady Miasta Piły z dnia 29 czerwca 2017 r., 

zarządzeniem Nr 1044(209)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 czerwca 2017 r., zarządzeniem 

Nr 1107(272)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 lipca 2017 r., uchwałą Nr XXXIX/546/17 

Rady Miasta Piły z dnia 29 sierpnia 2017 r., zarządzeniem Nr 1163(328)17 Prezydenta Miasta 

Piły z 31 sierpnia 2017 r., uchwałą Nr XL/560/17 Rady Miasta Piły z dnia 26 września 2017 r., 

zarządzeniem Nr 1184(349)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 września 2017 r., uchwałą  

Nr XLI/580/17 Rady Miasta Piły z dnia 31 października 2017 r., zarządzeniem Nr 1214(379)17 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 października 2017 r., uchwałą Nr XLIV/598/17 Rady Miasta 

Piły z dnia 28 listopada 2017 r., zarządzeniem Nr 1248(413)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

30 listopada 2017 r., uchwałą Nr XLV/599/17 Rady Miasta Piły z dnia 4 grudnia 2017 r., 



 

 

 

uchwała Nr XLVI/603/17 Rady Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2017 rok z kwoty 310 962 788,21 zł o kwotę 3 486 zł do kwoty 310 966 274,21 zł, z 

tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie  295 702 542,21 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2017 rok z kwoty   344 962 788,21 zł o kwotę 3 486 zł do kwoty 344 966 274,21 zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie  291 296 985,21 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

          

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

           /~/ Piotr Głowski 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 3 486,00

0,00 0,00

0,00 3 486,00

0,00 0,00

0,00 3 486,00

85501 0,00 1 984,00

0,00 24,00

0,00 1 960,00

85502 0,00 1 502,00

1 502,00

310 966 274,21310 962 788,21

295 699 056,21

63 373 514,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 909 003,00

41 002 344,00

0,00

41 004 328,00

Plan po zmianach

40 872,00

Dochody bieżące 295 702 542,21

40 872,00

Dochody ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

791 623,00

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 1277(442)17

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Plan przed zmianą

791 623,00

Plan dochodów na 2017 rok

Dział Nazwa§

Rodzina855 63 370 028,00

91 000,0089 498,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
0940

24,00

21 907 501,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
9 000,007 040,00

Świadczenie wychowawcze

0640



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 12 128 237,00 4 114 737,00 0,00 4 114 737,00 8 013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 214 575,00 32 214 575,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

po zmianach 12 128 237,00 4 114 737,00 0,00 4 114 737,00 8 013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 214 575,00 32 214 575,00

przed zmianą 1 329 900,00 1 329 900,00 0,00 1 329 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 817 275,00 30 817 275,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

po zmianach 1 329 900,00 1 329 900,00 0,00 1 329 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 817 275,00 30 817 275,00

przed zmianą 18 178 315,00 18 155 315,00 3 420 904,00 14 734 411,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 178 086,00 178 086,00

zmniejszenie -564,00 -564,00 0,00 -564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 564,00 564,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 178 315,00 18 155 315,00 3 420 904,00 14 734 411,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 178 086,00 178 086,00

przed zmianą 17 298 899,00 17 275 899,00 3 410 509,00 13 865 390,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00

zmniejszenie -564,00 -564,00 0,00 -564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 564,00 564,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 298 899,00 17 275 899,00 3 410 509,00 13 865 390,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00

przed zmianą 1 915 245,00 1 901 745,00 7 100,00 1 894 645,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 915 245,00 1 901 745,00 7 100,00 1 894 645,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00

przed zmianą 1 398 263,00 1 384 763,00 0,00 1 384 763,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 398 263,00 1 384 763,00 0,00 1 384 763,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 678 220,00 17 964 521,00 14 082 696,00 3 881 825,00 71 725,00 479 650,00 162 324,00 0,00 0,00 278 300,00 278 300,00

zmniejszenie -5 507,00 -5 507,00 0,00 -5 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 507,00 5 507,00 0,00 5 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 678 220,00 17 964 521,00 14 082 696,00 3 881 825,00 71 725,00 479 650,00 162 324,00 0,00 0,00 278 300,00 278 300,00

przed zmianą 15 121 552,00 15 074 402,00 12 418 474,00 2 655 928,00 0,00 47 150,00 0,00 0,00 0,00 125 400,00 125 400,00

zmniejszenie -5 507,00 -5 507,00 0,00 -5 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 507,00 5 507,00 0,00 5 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 121 552,00 15 074 402,00 12 418 474,00 2 655 928,00 0,00 47 150,00 0,00 0,00 0,00 125 400,00 125 400,00

przed zmianą 2 243 573,00 2 166 283,00 1 485 903,00 680 380,00 2 500,00 74 790,00 0,00 0,00 0,00 239 500,00 239 500,00

zmniejszenie -1 875,00 -1 875,00 0,00 -1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 243 573,00 2 166 283,00 1 485 903,00 680 380,00 2 500,00 74 790,00 0,00 0,00 0,00 239 500,00 239 500,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 17

600 Transport i łączność

44 342 812,00 20 814 780,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00

44 342 812,00 20 814 780,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

32 147 175,00 20 814 780,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00

32 147 175,00 20 814 780,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

18 356 401,00 0,00 0,00

-564,00 0,00 0,00

564,00 0,00 0,00

18 356 401,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej

17 432 899,00 0,00 0,00

-564,00 0,00 0,00

564,00 0,00 0,00

17 432 899,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

2 435 245,00 0,00 520 000,00

-4 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

2 435 245,00 0,00 520 000,00

71035 Cmentarze

1 398 263,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

1 398 263,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

18 956 520,00 0,00 0,00

-5 507,00 0,00 0,00

5 507,00 0,00 0,00

18 956 520,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

15 246 952,00 0,00 0,00

-5 507,00 0,00 0,00

5 507,00 0,00 0,00

15 246 952,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

2 483 073,00 0,00 0,00

-1 875,00 0,00 0,00

1 875,00 0,00 0,00

2 483 073,00 0,00 0,00

Plan wydatków na 2017 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 1277(442)17

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 grudnia 2017 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 17

przed zmianą 2 039 523,00 1 964 733,00 1 485 903,00 478 830,00 0,00 74 790,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00

zmniejszenie -1 875,00 -1 875,00 0,00 -1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 039 523,00 1 964 733,00 1 485 903,00 478 830,00 0,00 74 790,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00

przed zmianą 101 875 492,28 89 844 382,17 70 478 644,00 19 365 738,17 11 583 299,11 288 263,00 159 548,00 0,00 0,00 6 090 021,00 6 090 021,00

zmniejszenie -27 774,00 -26 241,00 -15 690,00 -10 551,00 0,00 -1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 774,00 27 774,00 0,00 27 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 875 492,28 89 845 915,17 70 462 954,00 19 382 961,17 11 583 299,11 286 730,00 159 548,00 0,00 0,00 6 090 021,00 6 090 021,00

przed zmianą 38 434 264,88 35 889 677,46 28 739 350,00 7 150 327,46 2 314 314,42 158 880,00 71 393,00 0,00 0,00 5 412 905,00 5 412 905,00

zmniejszenie -4 161,00 -4 161,00 0,00 -4 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 265,00 5 265,00 0,00 5 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 435 368,88 35 890 781,46 28 739 350,00 7 151 431,46 2 314 314,42 158 880,00 71 393,00 0,00 0,00 5 412 905,00 5 412 905,00

przed zmianą 29 409 479,00 23 974 778,00 17 923 421,00 6 051 357,00 5 294 662,00 74 650,00 65 389,00 0,00 0,00 472 200,00 472 200,00

zmniejszenie -22 509,00 -22 080,00 -15 690,00 -6 390,00 0,00 -429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 509,00 22 509,00 0,00 22 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 409 479,00 23 975 207,00 17 907 731,00 6 067 476,00 5 294 662,00 74 221,00 65 389,00 0,00 0,00 472 200,00 472 200,00

przed zmianą 201 949,00 200 766,00 5 150,00 195 616,00 0,00 1 183,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

zmniejszenie -1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 845,00 200 766,00 5 150,00 195 616,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

przed zmianą 23 984 254,00 13 440 786,00 5 962 690,00 7 478 096,00 793 000,00 9 750 468,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00

zmniejszenie -10 756,00 -10 756,00 -9 965,00 -791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 756,00 10 756,00 0,00 10 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 984 254,00 13 440 786,00 5 952 725,00 7 488 061,00 793 000,00 9 750 468,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00

przed zmianą 1 347 848,00 1 340 538,00 767 261,00 573 277,00 0,00 7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -791,00 -791,00 0,00 -791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 347 057,00 1 339 747,00 767 261,00 572 486,00 0,00 7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 961 438,00 5 911 235,00 5 151 562,00 759 673,00 0,00 50 203,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00

zmniejszenie -9 965,00 -9 965,00 -9 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 756,00 10 756,00 0,00 10 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 962 229,00 5 912 026,00 5 141 597,00 770 429,00 0,00 50 203,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00

przed zmianą 802 504,00 294 603,00 130 824,00 163 779,00 0,00 22 040,00 485 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 504,00 294 603,00 130 824,00 163 779,00 0,00 17 040,00 490 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 726 143,00 218 242,00 130 824,00 87 418,00 0,00 22 040,00 485 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 726 143,00 218 242,00 130 824,00 87 418,00 0,00 17 040,00 490 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 328 722,00 5 481 595,00 3 638 665,00 1 842 930,00 291 400,00 60 555 727,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

zmniejszenie -6 787,00 -3 011,00 -2 142,00 -869,00 0,00 -3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 273,00 10 273,00 4 171,00 6 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 332 208,00 5 488 857,00 3 640 694,00 1 848 163,00 291 400,00 60 551 951,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

75416 Straż gminna (miejska)

2 156 523,00 0,00 0,00

-1 875,00 0,00 0,00

1 875,00 0,00 0,00

2 156 523,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

107 965 513,28 0,00 0,00

-27 774,00 0,00

27 774,00 0,00 0,00

107 965 513,28 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

43 847 169,88 0,00

0,00

0,00

-4 161,00 0,00 0,00

5 265,00 0,00 0,00

43 848 273,88 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

29 881 679,00 0,00 0,00

-22 509,00 0,00 0,00

22 509,00 0,00 0,00

29 881 679,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

351 949,00 0,00 0,00

-1 104,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

350 845,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

24 039 754,00 0,00 0,00

-10 756,00 0,00 0,00

10 756,00 0,00 0,00

24 039 754,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

1 347 848,00 0,00 0,00

-791,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 347 057,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

6 016 938,00 0,00 0,00

-9 965,00 0,00 0,00

10 756,00 0,00 0,00

6 017 729,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

802 504,00 0,00 0,00

-9 900,00 0,00 0,00

9 900,00 0,00 0,00

802 504,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

726 143,00 0,00 0,00

-9 900,00 0,00 0,00

9 900,00 0,00 0,00

726 143,00 0,00 0,00

855 Rodzina

66 336 322,00 0,00 0,00

-6 787,00 0,00 0,00

10 273,00 0,00 0,00

66 339 808,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 17

przed zmianą 41 002 344,00 622 044,00 442 728,00 179 316,00 0,00 40 380 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 984,00 1 984,00 0,00 1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 004 328,00 624 028,00 442 728,00 181 300,00 0,00 40 380 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 916 251,00 1 751 174,00 1 479 148,00 272 026,00 0,00 20 165 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 270,00 -494,00 -99,00 -395,00 0,00 -3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 772,00 5 772,00 4 171,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 917 753,00 1 756 452,00 1 483 220,00 273 232,00 0,00 20 161 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 530 423,00 523 773,00 477 973,00 45 800,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 043,00 -2 043,00 -2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 043,00 2 043,00 0,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 423,00 523 773,00 475 930,00 47 843,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 861 682,00 1 641 982,00 1 238 267,00 403 715,00 216 400,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

zmniejszenie -474,00 -474,00 0,00 -474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 861 682,00 1 641 982,00 1 238 267,00 403 715,00 216 400,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

przed zmianą 15 418 369,00 15 369 869,00 2 917 915,00 12 451 954,00 32 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 7 142 414,00 7 142 414,00

zmniejszenie -37 800,00 -37 800,00 0,00 -37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 418 369,00 15 369 869,00 2 917 915,00 12 451 954,00 32 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 7 142 414,00 7 142 414,00

przed zmianą 859 256,00 859 256,00 0,00 859 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 848 456,00 848 456,00 0,00 848 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00

przed zmianą 2 780 600,00 2 780 600,00 0,00 2 780 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 804 800,00 2 804 800,00 0,00 2 804 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 220 915,00 6 204 915,00 2 917 915,00 3 287 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 180 730,00 180 730,00

zmniejszenie -23 400,00 -23 400,00 0,00 -23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 197 515,00 6 181 515,00 2 917 915,00 3 263 600,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 180 730,00 180 730,00

przed zmianą 3 810 000,00 3 810 000,00 0,00 3 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 820 000,00 3 820 000,00 0,00 3 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 291 293 499,21 185 525 261,10 108 790 697,00 76 734 564,10 28 711 139,11 73 178 366,00 807 733,00 0,00 3 071 000,00 53 669 289,00 52 949 289,00

zmniejszenie -104 963,00 -89 754,00 -27 797,00 -61 957,00 0,00 -10 309,00 -4 900,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00

zwiększenie 108 449,00 98 549,00 4 171,00 94 378,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

po zmianach 291 296 985,21 185 534 056,10 108 767 071,00 76 766 985,10 28 711 139,11 73 168 057,00 812 733,00 0,00 3 071 000,00 53 669 289,00 52 949 289,00

85501 Świadczenie wychowawcze

41 002 344,00 0,00

0,00

-4 270,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 984,00 0,00 0,00

0,00 0,00

41 004 328,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

21 916 251,00 0,00

-2 043,00 0,00 0,00

2 043,00

0,00 0,00

5 772,00 0,00 0,00

21 917 753,00

0,00

530 423,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

530 423,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

1 869 282,00 0,00

0,00

0,00

-474,00 0,00 0,00

474,00 0,00 0,00

1 869 282,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

22 560 783,00 6 064 451,00 0,00

-37 800,00 0,00 0,00

37 800,00 0,00 0,00

22 560 783,00 6 064 451,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

872 756,00 0,00 0,00

-10 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

861 956,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

2 780 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

24 200,00 0,00 0,00

2 804 800,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

6 401 645,00 0,00 0,00

-23 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 378 245,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

3 810 000,00 0,00 0,00

-3 600,00 0,00 0,00

13 600,00 0,00 0,00

3 820 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

344 962 788,21 26 879 231,00 720 000,00

-504 963,00

508 449,00 400 000,00 0,00

344 966 274,21 26 879 231,00 720 000,00

-400 000,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

855 Rodzina 62 594 148,00 0,00 62 594 148,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
21 598 275,00 0,00 21 598 275,00

3110 Świadczenia społeczne 20 163 731,00 - 3 776,00 20 159 955,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 070,00 - 99,00 366 971,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 906 226,00 3 776,00 910 002,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 672,00 99,00 10 771,00

65 191 849,21 0,00 65 191 849,21Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2017 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 1277(442)17

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 grudnia 2017 r.



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

600 32 214 575,00 0,00

60016 30 817 275,00 0,00

6057 14 542 763,00 400 000,00

11 292 763,00 400 000,00

6059 6 272 017,00 - 400 000,00

4 622 017,00 - 400 000,00

53 669 289,00 0,00

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Razem 53 669 289,00

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 872 017,00

Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę 

mobilności miejskiej w Pile
4 222 017,00

Drogi publiczne gminne 30 817 275,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 942 763,00

Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę 

mobilności miejskiej w Pile
11 692 763,00

Treść Plan po zmianie

Transport i łączność 32 214 575,00

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 1277(442)17

Prezydenta Miasta Piły


